


Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
14 Da Forno Daniela 1968 Atletica Cadore 0:38:05 1
937 Tušar Mihaela 1966 ŠD Nanos Podnanos 0:39:28 2
967 Trobec Urša 1967 0:40:54 3
6 Babič Daša 1988 Triatlon klub Maribor 0:42:32 4
969 Pivk Irma 1982 ŠD Nanos Podnanos 0:43:10 5
27 Cimenti Belinda 1973 V.S. Aldo Moro Paluzza 0:44:43 6
31 Riccesi Chiara 1965 V.S. Aldo Moro Paluzza 0:44:45 7
10 Šorli Marta 1962 0:45:12 8
37 Gropazzi Andrea 1998 Vulkan TS 0:47:07 9
41 Poljanec Suzana 1996 Idrija 0:47:27 10
975 Lippi federica 1975 CAI CIM TRIESTE 0:47:54 11
974 Jejčič Darja 1974 TD Burja Vipava 0:49:06 12
970 Mavrič Tina 1970 ŽNK Šavrinkice 0:49:55 13
1025 Vitežnik Cecilija 1994 ŠD Nanos Podnanos 0:50:37 14
25 Parovel Vesna 1975 0:51:40 15
48 Della Zonca Giulia 1981 0:51:40 16
1 Maslo Jožica 1954 0:53:32 17

ODRASLE ŽENSKE ABSOLUTNO



Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
902 Alič Simon 1971 ŠD Nanos Podnanos 0:28:35 1
40 Lapajne Jošt 1994 ŠD Tabor 0:30:44 2
24 Maraspin Alessandro 1973 Marathon TS 0:31:48 3
922 Tratnik Marko 1986 ŠD Nanos Podnanos 0:32:14 4
32 Vinčel Danijel 1980 ŠD 3ŠPORT 0:32:51 5
1005 Malavašič Borut 1972 Etiketa 0:33:31 6
911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava 0:33:58 7
1077 Čufer Stanko 1957 PD Ajdovščina 0:33:58 8
45 Lupieri Luca 1976 CAI CIM TRIESTE 0:34:44 9
44 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos 0:35:02 10
971 Štor Aleš 1971 ŠD Nanos Podnanos 0:35:12 11
33 Razpet Ivan 1974 AO Cerkno 0:35:17 12
3 Volčanšek Mitja 1979 ŠD 3ŠPORT KOPER 0:35:44 13
4 Luzar Matej 1993 Gabrje - Novo mesto 0:36:03 14
963 Čufer Mirno 1963 Vege tim 0:37:04 15
982 Kunc Darko 1982 ŠD Hitre noge 0:37:24 16
22 Cvelbar Igor 1963 AKADEMSKI AO 0:37:52 17
43 Bevilacqua Stefano 1963 Track & Field   (Basovica) 0:38:06 18
5 Špegelj Peter 1974 Športno društvo Socka 0:38:07 19
1003 Prezelj Slavko 1956 Graparski kerlci 0:38:30 20
21 Bratina Raffaele 1973 CAI CIM TRIESTE 0:38:43 21
921 Vascotto Marco 1975 CAI CIM TRIESTE 0:38:43 22
15 Strain Fulvio 1961 0:38:45 23
13 Božič Miha 1993 0:39:02 24
999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo 0:39:11 25
1015 Ličen Benedikt 1968 BOSOPOET 0:39:18 26
1011 Kenda Primož 1977 IRT 3000 0:39:40 27
28 Ravalico Francesco 1979 CUS Trieste 0:39:50 28
986 Furlan Sandi 1986 DLT Filipides 0:40:20 29
2 Božič Drago 1951 0:40:49 30
916 Rodica Stojan 1965 ŠD Kraški tekači Sežana 0:41:10 31
908 Curk Matej 1981 ŠD Vrhpolje 0:41:10 32
50 Bizjak Boštjan 1975 0:41:12 33
1088 Črmelj Bernard 1977 TD Burja Vipava 0:41:12 34
1067 Čufer Damijan 1967 TD Burja Vipava 0:41:56 35
46 Bučan Milivoj 1978 0:42:07 36
19 Moro Gianfranco 1969 0:42:59 37
26 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste 0:43:04 38
912 Knavs Anton 1956 KLJUKA 0:44:17 39
998 Kete Ivo 1957 0:44:42 40
9 Stossi Igor 1954 Amici del Tram di Opicina - Trieste 0:44:50 41
47 Otoničar Janez 1948 KIZ Postojna 0:44:53 42
38 Gropazzi Edoardo 1968 Vulkan TS 0:44:59 43
42 Vagelli Luciano 1962 Nessuno 0:45:16 44
955 Kaučič Franc 1962 Predgriže 0:45:42 45
913 Rustja Matej 1987 Gibaj Sport 0:46:20 46
18 Cervia Andrea 1972 Amici del Tram di Opicina - Trieste 0:46:47 47
35 Malle Maurizio 1959 0:47:20 48
997 Hrovatin Darko 1957 TD Burja Vipava 0:48:10 49
20 Loredan Dario 1968 CAI CIM TRIESTE 0:48:50 50
914 Vitežnik Erik 1969 ŠD Nanos Podnanos 0:48:53 51
49 Valentinčič Ivan 1952 ŠD Podbrdo 0:49:05 52
11 Nabergoj  Jurij 1955 Burja 0:49:29 53
1000 Čendak Klavdij 1968 PGT 0:49:39 54
36 Baxa Massimo 1964 VVF Trieste 0:49:45 55
12 Šiškovič Franko 1968 Kraški tekači 0:50:11 56
7 Koletnik Boris 1972 0:50:21 57
30 Chizzo Aldo 1955 0:50:33 58
23 Lapanja Andrej 1973 Graparski kerlci 0:50:59 59
17 Comelli Luciano 1957 EVINRUDE R.I.T.MO. TRIESTE 0:51:01 60
930 Rebula Simon 1987 ŠD Kraški tekači Sežana 0:51:17 61
39 Španič Veselico 1955 Hitre noge 0:51:32 62
1019 Tomažič Jožef 1957 PGT 0:51:41 63
917 Japelj Venčeslav 1951 Ljudstvo tekačev 0:51:53 64
960 Reščič Igor 1952 ŠD 3ŠPORT IZOLA 0:52:08 65
51 Dolgan Niko 1954 0:52:21 66
34 Surace Fabio 1959 0:54:30 67
903 Lazar Albert 1937 Filipides 0:55:03 68

ODRASLI MOŠKI ABSOLUTNO



Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
8 Šturm Nika 1999 TK Kobarid 0:15:08 1

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
932 Drole Žan 2001 PD Podbrdo 0:07:52 1
16 Koritnik Urban 2001 OŠ Vipava 0:08:40 2
925 Miklavčič Matej 2002 ŠD Kraški tekači Sežana 0:08:52 3
52 Mislej Manuel 2004 0:09:20 4
29 Kusterle Drejc 2004 PD Podbrdo 0:09:32 5
53 Mislej Marcel 2000 0:09:53 6

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
6 Babič Daša 1988 Triatlon klub Maribor 0:42:32 1
37 Gropazzi Andrea 1998 Vulkan TS 0:47:07 2
41 Poljanec Suzana 1996 Idrija 0:47:27 3
1025 Vitežnik Cecilija 1994 ŠD Nanos Podnanos 0:50:37 4

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
40 Lapajne Jošt 1994 ŠD Tabor 0:30:44 1
44 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos 0:35:02 2
4 Luzar Matej 1993 Gabrje - Novo mesto 0:36:03 3
13 Božič Miha 1993 0:39:02 4
913 Rustja Matej 1987 Gibaj Sport 0:46:20 5
930 Rebula Simon 1987 ŠD Kraški tekači Sežana 0:51:17 6

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
969 Pivk Irma 1982 ŠD Nanos Podnanos 0:43:10 1
48 Della Zonca Giulia 1981 0:51:40 2

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
922 Tratnik Marko 1986 ŠD Nanos Podnanos 0:32:14 1
32 Vinčel Danijel 1980 ŠD 3ŠPORT 0:32:51 2
3 Volčanšek Mitja 1979 ŠD 3ŠPORT KOPER 0:35:44 3
982 Kunc Darko 1982 ŠD Hitre noge 0:37:24 4
1011 Kenda Primož 1977 IRT 3000 0:39:40 5
28 Ravalico Francesco 1979 CUS Trieste 0:39:50 6
986 Furlan Sandi 1986 DLT Filipides 0:40:20 7
908 Curk Matej 1981 ŠD Vrhpolje 0:41:10 8
1088 Črmelj Bernard 1977 TD Burja Vipava 0:41:12 9
46 Bučan Milivoj 1978 0:42:07 10

N - STAREJŠE DEKLICE (1997 - 1999)

K - MLAJŠI DEČKI (2000 IN MLAJŠI)

F - MLAJŠE ČLANICE (1996 - 1987)

A - MLAJŠI ČLANI (1996 - 1987)

G - ČLANICE (1986 - 1977)

B - ČLANI (1986 - 1977)



Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
14 Da Forno Daniela 1968 Atletica Cadore 0:38:05 1
967 Trobec Urša 1967 0:40:54 2
27 Cimenti Belinda 1973 V.S. Aldo Moro Paluzza 0:44:43 3
975 Lippi Federica 1975 CAI CIM TRIESTE 0:47:54 4
974 Jejčič Darja 1974 TD Burja Vipava 0:49:06 5
970 Mavrič Tina 1970 ŽNK Šavrinkice 0:49:55 6
25 Parovel Vesna 1975 0:51:40 7

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
902 Alič Simon 1971 ŠD Nanos Podnanos 0:28:35 1
24 Maraspin Alessandro 1973 Marathon TS 0:31:48 2
1005 Malavašič Borut 1972 Etiketa 0:33:31 3
911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava 0:33:58 4
45 Lupieri Luca 1976 CAI CIM TRIESTE 0:34:44 5
971 Štor Aleš 1971 ŠD Nanos Podnanos 0:35:12 6
33 Razpet Ivan 1974 AO Cerkno 0:35:17 7
5 Špegelj Peter 1974 Športno društvo Socka 0:38:07 8
21 Bratina Raffaele 1973 CAI CIM TRIESTE 0:38:43 9
921 Vascotto Marco 1975 CAI CIM TRIESTE 0:38:43 10
1015 Ličen Benedikt 1968 BOSOPOET 0:39:18 11
50 Bizjak Boštjan 1975 0:41:12 12
1067 Čufer Damijan 1967 TD Burja Vipava 0:41:56 13
19 Moro Gianfranco 1969 0:42:59 14
38 Gropazzi Edoardo 1968 Vulkan TS 0:44:59 15
18 Cervia Andrea 1972 Amici del Tram di Opicina - Trieste 0:46:47 16
20 Loredan Dario 1968 CAI CIM TRIESTE 0:48:50 17
914 Vitežnik Erik 1969 ŠD Nanos Podnanos 0:48:53 18
1000 Čendak Klavdij 1968 PGT 0:49:39 19
12 Šiškovič Franko 1968 Kraški tekači 0:50:11 20
7 Koletnik Boris 1972 0:50:21 21
23 Lapanja Andrej 1973 Graparski kerlci 0:50:59 22

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
937 Tušar Mihaela 1966 ŠD Nanos Podnanos 0:39:28 1
31 Riccesi Chiara 1965 0:44:45 2
10 Šorli Marta 1962 0:45:12 3

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
1077 Čufer Stanko 1957 PD Ajdovščina 0:33:58 1
963 Čufer Mirno 1963 Vege tim 0:37:04 2
22 Cvelbar Igor 1963 AKADEMSKI AO 0:37:52 3
43 Bevilacqua Stefano 1963 Track & Field   (Basovica) 0:38:06 4
15 Strain Fulvio 1961 0:38:45 5
999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo 0:39:11 6
916 Rodica Stojan 1965 ŠD Kraški tekači Sežana 0:41:10 7
26 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste 0:43:04 8
998 Kete Ivo 1957 0:44:42 9
42 Vagelli Luciano 1962 Nessuno 0:45:16 10
955 Kaučič Franc 1962 Predgriže 0:45:42 11
35 Malle Maurizio 1959 0:47:20 12
997 Hrovatin Darko 1957 TD Burja Vipava 0:48:10 13
36 Baxa Massimo 1964 VVF Trieste 0:49:45 14
17 Comelli Luciano 1957 EVINRUDE R.I.T.MO. TRIESTE 0:51:01 15
1019 Tomažič Jožef 1957 PGT 0:51:41 16
34 Surace Fabio 1959 0:54:30 17

I - VETERANKE (1966 - 1957)

D - VETERANI (1966 - 1957)

H - STAREJŠE ČLANICE (1976 - 1967)

C - STAREJŠI ČLANI (1976 - 1967)



Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
1 Maslo Jožica 1954 0:53:32 1

Štartna št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Čas Mesto
1003 Prezelj Slavko 1956 Graparski kerlci 0:38:30 1
2 Božič Drago 1951 0:40:49 2
912 Knavs Anton 1956 KLJUKA 0:44:17 3
9 Stossi Igor 1954 Amici del Tram di Opicina - Trieste 0:44:50 4
47 Otoničar Janez 1948 KIZ Postojna 0:44:53 5
49 Valentinčič Ivan 1952 ŠD Podbrdo 0:49:05 6
11 Nabergoj  Jurij 1955 Burja 0:49:29 7
30 Chizzo Aldo 1955 0:50:33 8
39 Španič Veselico 1955 Hitre noge 0:51:32 9
917 Japelj Venčeslav 1951 Ljudstvo tekačev 0:51:53 10
960 Reščič Igor 1952 ŠD 3ŠPORT IZOLA 0:52:08 11
51 Dolgan Niko 1954 0:52:21 12
903 Lazar Albert 1937 Filipides 0:55:03 13

J - STAREJŠE VETERANKE (1956 IN STAREJŠE)

E - STAREJŠI VETERANI (1956 IN STAREJŠI)


